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11 grudnia 2009

Konferencje, uroczystości

Konferencja „Pomoc społeczna – wyzwanie czasu zmian” organizowana przez Regionalny
Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego odbywa się dzisiaj w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach (początek 10.00). Podczas spotkania
zaprezentowane zostaną działania oraz rezultaty realizacji projektu systemowego
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej „Edukacja receptą na lepsze jutro”.
Gośćmi konferencji są marszałek Adam Jarubas oraz członek Zarządu Województwa Marek
Gos.

Promowanie elektronicznych form łączności wśród mieszkańców województwa
świętokrzyskiego – było głównym celem akcji „e – paszport” organizowanej przez
Departament Promocji Edukacji Kultury Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.
Dzisiaj w Hotelu Łysogóry odbywa się spotkanie podsumowujące przedsięwzięcie. W
konferencji uczestniczył będzie marszałek Adam Jarubas. Akcja skierowana była przede
wszystkim do osób dopiero wkraczających w świat Internetu, zwłaszcza do ludzi starszych.
Częścią akcji była publikacja specjalnie przygotowanego nośnika, stanowiącego przewodnik
po witrynach internetowych największych świętokrzyskich atrakcji turystycznych.

Marszałek Adam Jarubas weźmie udział w uroczystym otwarciu boiska wielofunkcyjnego
przy Zespole Placówek Oświatowych w Oksie. W ramach inwestycji powstały boiska do piłki
ręcznej, siatkówki, koszykówki. Całość została ogrodzona i oświetlona. Koszt inwestycji to
500 tys. zł, w tym dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki – 200 tys. zł.

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego obchodzi dzisiaj jubileusz 10 – lecia. W
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędzie się z tej okazji uroczysta konferencja
(początek godz. 13.00). Wśród zaproszonych gości znajdą się osoby uczestniczące w
tworzeniu Biura od 1999 r. oraz marszałek Adam Jarubas i członkowie Zarządu
Województwa. W programie spotkania zaplanowano wręczenie dyplomów dla zasłużonych
osób biorących udział w tworzeniu ŚBRR i współpracujących do chwili obecnej z Biurem
oraz dla długoletnich pracowników Biura.

W Waśniowie marszałek weźmie udział w otwarciu dróg powiatowych przebudowanych w
ramach rządowego programu przeciwpowodziowego oraz w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych. Uroczystość będzie także okazją do oficjalnego zakończenia
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prac związanych z wodociągowaniem gminy. Dzięki dofinansowaniu z Regionalnego
Programu Operacyjnego powstało w gminie 22 km sieci wodociągowej, do której podłączono
130 gospodarstw. Wartość inwestycji to 1,8 mln zł z czego dofinansowanie z RPO stanowiło
50%.

Na zaproszenie Zarządu Stowarzyszenia Świętokrzyski Bank Żywności marszałek Adam
Jarubas oraz członek Zarządu Województwa Lech Janiszewski wezmą udział w spotkaniu
opłatkowym.

***

Dziś o godzinie 14.30 w Urzędzie Marszałkowskim wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz
Czesław Dawid, dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego przekażą na potrzeby
straży granicznej dwa komplety urządzeń z oprogramowaniem do odczytywania zapisów
tachografów cyfrowych i analogowych. Sprzęt ma być pomocny przy kontroli pojazdów
ciężarowych poruszających się po świętokrzyskich drogach. Jak informuje Czesław Dawid –
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach przeznacza część wypracowanych
zysków na wspieranie działań związanych z bezpieczeństwem ruchu drogowego.

W Pilczycach i Słupi Koneckiej wicemarszałek Zdzisław Wrzałka weźmie udział w otwarciu
punktów przedszkolnych utworzonych z funduszy unijnych Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki.

Na zaproszenie Stowarzyszenia Razem dla Wszystkich w Zagnańsku wicemarszałek
Zdzisław Wrzałka weźmie udział w akcji „Mikołaj dzieciom”, podczas której przekazane
zostaną paczki dzieciom z mniej zamożnych rodzin z terenu gminy.


